
 
Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:n ennakkokäsityspyyntö tililimiitin nostamiseksi 
  
Kunnanhallitus 09.06.2026 § 185    
316/02.05.07/2026    
 

Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:lla on käytettävissä 100 000 euron 
tililimiitti. Ennen Siikalatvan Lämpö Oy:n ja Siikalatvan Vesihuolto 
Oy:n sulautumista 30.6.2024 molemmilla yhtiöillä oli käytettävissä 
100 000 euron tililimiitti. Sulautumisvaiheessa sulautuneen yhtiön 
(Siikalatvan Lämpö Oy) tililimiitti piti lakkauttaa.  
 
Siikalatvan kunnan konsernohjeen 10. luvun (Tytäryhteisön  
ennakkokäsitysmenettely) mukaan tytäryhteisön   
hallituksen/hallituksen puheenjohtajan/toimitusjohtajan on hankittava   
jo asian valmisteluvaiheessa kirjallinen kunnan/ konsernijohdon   
ennakkokäsitys mm. toimintaan nähden merkittävistä investoinneista   
tai tärkeän omaisuuden tai oikeuksien hankkimisesta, merkittävästä   
lainanotosta sekä periaatteellisesti tai taloudellisesti merkittävistä   
sopimuksista ja toiminnan laajakantoisista muutoksista.   
 
Kunnanhallitus antaa konsernijohdon tehtävään kuuluvan kunnan   
ennakkokäsityksen tytäryhteisöille hallintosäännön mukaisesti.   
Tytäryhteisön hallituksella on velvollisuus valvoa, että ennakkokanta   
on hankittu ja että se kirjataan sen kokouksen pöytäkirjaan, jossa   
tehdään asiaa koskeva päätös.   
 
Ennakkokäsityksen antaa asiasisällön mukaan kunnanhallitus tai   
kunnanjohtaja. Kunnanjohtajan ennakkokäsitys riittää silloin, kun   
kyse on konsernin kannalta vähäisestä muutoksesta. Omistajan   
ennakkokäsityksen hankkiminen ei muuta tytäryhteisön johdon   
oikeudellista asemaa ja vastuuta. Tytäryhteisön hallitus ja toimiva   
johto kantavat aina vastuun tekemistään päätöksistä ja yhteisön   
johtamisesta. 
 
Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:pyytää pyytää kunnanhallitukselta 
konserniohjeen mukaista ennakkokäsitystä 100 % omavelkaisen 
takauksen myöntämisestä tililimiitin nostamiseksi 100 000 eurosta 
300 000 euroon. Perusteluina tililimiitin nostamiseen on likviditeetin 
varmistaminen ja varautuminen yllättäviin, ennakoimattomiin 
tilanteisiin. Limiitin nosto tehostaa operatiivisen maksuvalmiuden 
hallintaa ja luo tarvittavaa puskuria tilanteisiin, joissa tulot ja menot 
ajoittuvat epätasaisesti. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:lle 
ennakkokäsityksenä, että:  
1. yhtiö nostaa tililimiitin 100 000 eurosta 300 000 euroon.  
2. yhtiö varautuu osoittamaan riittävät vastavakuudet siinä 
vaiheessa, kun tililimiitin noston takausta valmistellaan 
kunnanvaltuuston päätettäväksi. 
 

Päätös Siirretään seuraavaan kokoukseen. 



 


